
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №93 С 

УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ  ИМЕНИ 

ГРИГОРЬЕВА СТАНИСЛАВА АЛЕКСАНДРОВИЧА 

официальный сайт: school93.mozello.ru; e-mail: info@школа93.рф 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в десятые (профильные) классы на 2022-2023 учебный год МАОУ СОШ № 

93 с УИОП им. Григорьева С.А.» 

 

 «20» июля 2022 г.                                                                                                   № 711 

       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования», на основании Положения «Об индивидуальном отборе в 10-е (профильные) 

классы МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А. в 2022-2023 учебном году», 

Порядка организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в МАОУ СОШ 

№ 93 с УИОП им. Григорьева С.А. № 10 от 12.01.2022 г., заявления родителей (законных 

представителей) и рейтинга основного периода 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 2022-2023 учебном году в десятый (профильный) класс по профилю 

обучения – естественнонаучный, с углублённым изучением математики, биологии, химии 

следующих граждан: (10 «А» класс) 

1. Андреев Никита Валерьевич 

2. Баринова Ксения Сергеевна 

3. Белоколодова Елена Валентиновна 

4. Брагина Екатерина Владиславовна 

5. Волжанкин Николай Алексеевич 

6. Ерастов Александр Николаевич 

7. Зубов Антон Александрович 

8. Ковалев Денис Александрович 

9. Кутиков Валентин Александрович 

10. Меркулов Сергей Валерьевич 

11. Мукумбоев Зикиржон Мамурбоевич 

12. Нагорнова Екатерина Алексеевна 

13. Овечкин Александр Анатольевич 

14. Пискунов Андрей Евгеньевич 

15. Портнов Валерий Михайлович 

mailto:school93.mozello.ru
mailto:info@школа93.рф


16. Проценко Андрей Витальевич 

17. Савотеев Андрей Николаевич 

18. Хуснутдинов Юрий Игоревич 

19. Шурин Роман Иванович 

20. Шурина Екатерина Романовна 

Классный руководитель: Морушина Анастасия Александровна  

2. Зачислить в 2022-2023 учебном году в десятый (профильный) класс по профилю 

обучения – социально-экономический, с углублённым изучением русского языка, право, 

экономики, математики следующих граждан: (10 «Б» класс) 

1. Баринов Владимир Александрович 

2. Белицкий Александр Николаевич 

3. Гришин Андрей Валерьевич 

4. Ибрагимов Ренат Рустамович 

5. Иванов Алексей Владимирович 

6. Исаков Никита Вячеславович 

7. Казаков Кирилл Александрович 

8. Котельников Иван Владимирович 

9. Котельникова Елена Николаевна 

10. Малахов Денис Сергеевич 

11. Никулин Евгений Витальевич 

12. Овечкина Мария Павловна 

13. Озтюрк Ибрагим 

14. Прохватилов Андрей Викторович 

15. Рябков Дмитрий Сергеевич 

16. Савостин Дмитрий Андреевич 

17. Саунин Сергей Николаевич 

18. Смирнов Вадим Николаевич 

19. Смирнов Кирилл Вадимович 

20. Филатов Михаил Александрович 

21. Шевченко Денис Юрьевич 

22. Шевченко Юрий Константинович 

Классный руководитель: Казанцева Елизавета Андреевна  

Основания для зачисления: личные заявления родителей (законных представителей), 

протокол Приёмной комиссии № 3 от 20.07.2022 г. (председатель – Иванов А.Д.) 

  

 

Директор школы 

 

Араншина Г.С. 


